



Jäsentiedotteessa 2/2020 helmikuun lopulla kirjoitin:

09.03. maanantaina klo 16 Centron Rooster'ssa on poliittinen keskustelutilaisuus, jonka otsikot valmistellaan edellisellä viikolla ja tiedotetaan sähköpostitse jäsenillemme.

Näitä aiheita huomiseksi olemme valinneet seuraavat ajankohtaiset aiheet:

Palveluseteli Espanjaan

Meillä Suomessa palveluseteli kuuluu nyt kuntien päätäntävaltaan. Se miten nyt edetään, kiinnostaa täällä Espanjassa asuvia, joilla on kotikunta Suomessa. Entä ne joilla ei ole enää kotikuntaa Suomessa?

Asiaan liittyy myös meneillään oleva kiista KELA -korvausten saaminen ulkomailla tehdyistä hoidoista. Tuleeko ne korvata samaan tapaan kuin kotimaassa tehdyistä tutkimuksista ja hoidoista yksityisvastaanotolla.

Viime hallitusneuvottelussa kokoomuksen vastauksessa Antti Rinteelle oli kohta: **Sosiaali- ja terveydenhuoltoa on uudistettava nopeasti. Palvelujen saatavuutta ja laatua on parannettava, yhdenvertaisuutta lisättävä ja kustannusten nousua hillittävä. Ihmisten on päästävä nykyistä nopeammin jonoista hyvään hoitoon ja inhimilliseen hoivaan.**

Valintamahdollisuuksien parantamisen lisäksi palvelusetelin käyttöä lisäämällä parannetaan pienten yritysten ja kolmannen sektorin mahdollisuuksia tuottaa palveluita sekä vältetään kilpailutuksien tuomia ongelmia esimerkiksi vammaisten asumispalveluissa. Palvelutuotannon monipuolisuus tuo täysimääräisesti alan ammattilaisten osaamisen asiakkaiden käyttöön.

Turvapaikan hakijat; rajat auki vai kiinni

Turkki on aiheuttanut toimillaan Kreikan vastaiselle rajalle pahimman pakolaiskriisin sitten vuoden 2015. Meneillään on kiiivas keskustelu sopimusten tulkinnasta niin meillä hallituksen ja opposition välillä kuin myös EU:n sisällä (HS tänään s.6-8).

Koronavirus talouden kannalta

Lähipäivinä ja viikkoina kysymys on tietenkin ennen kaikkea terveyteen liittyvä. Pitkittyessään tilanne muuttuu myös vahvasti talouskysymykseksi.

Toivon runsasta osanottoa huomiseen keskustelutilaisuuteen!

Aurinkoista Naistenpäivää!

Matti Kairi

Aurinkorannikon Kokoomus ry

mkairi47@gmail.com